

Ansökningsförfarande för direktören för vattenaffärsverket

LOVATT 07.11.2023 § 56
977/01.01.01/2023

Beredning	<p>tf. direktör för vattenaffärsverkets Tuomo Örling, tel. 0440 555 866</p> <p>Direktören för vattenaffärsverket Joni Haarala har sagt upp sig från och med 30.9.2023.</p> <p>Rekryteringsannonsen för tjänsten som direktör för vattenaffärsverket publicerades i tjänsten Kuntarekry och på stadens och vattenaffärsverkets webbplats. Ansökningstiden gick ut 23.10.2023 kl. 16.00.</p> <p>Tjänsten söktes av sammanlagt elva personer. Utgående från ansökningarna valdes sex personer, varav fem personer kallades till intervju. En av sökanden återkallade sin intervju. Intervjuerna genomförs 3.11.2023.</p> <p>Intervjuerna genomförs av en intervjugrupp som utsetts av direktionen. Till gruppen hör stadsdirektören, ordföranden för vattenaffärsverkets direktion, vice ordföranden för direktionen och före detta direktören för vattenaffärsverket.</p> <p>Utgående från meritjämförelserna och intervjuerna beslutade intervjugruppen enhälligt föreslå vattenaffärsverkets direktion och stadsstyrelsen att xxxx väljs till tjänsten som direktör för vattenaffärsverket.</p> <p>I Lovisa stads förvaltningsstadgan bestäms att direktören för vattenaffärsverket utses av stadsstyrelsen.</p>
Föredragning	tf. direktör för vattenaffärsverket Tuomo Örling
Förslag	<p>Förslag ges under mötet.</p> <p>Paragrafen justeras omedelbart.</p> <p>Intervjuerna genomfördes av en intervjugrupp. Till gruppen hörde stadsdirektören, deltog på distans, ordföranden för vattenaffärsverkets direktion, vice ordföranden för direktionen samt Senior Headhunter Janne Ilomäki från InHunt Group Oy.</p>
Förslag gett under mötet	<p>Utgående från meritjämförelserna och intervjuerna föreslår intervjugruppen enhälligt för vattenaffärsverkets direktion och stadsstyrelsen att Maria Sippala väljs till tjänsten som direktör för vattenaffärsverket från och med 1.1.2024. Matti-Mikael Cedervall väljs som första reserv och Juha Nyberg som andra reserv.</p> <p>I tjänsten tillämpas det kommunala tjänste- och arbetskollektivavtalet för teknisk personal (TS). Arbetstiden är helhetsarbetstid: 36,25 timmar per vecka. Den uppgiftsrelaterade lönen i tjänsten är 5 600 euro i månaden. Den som väljs till tjänsten ska uppvisa ett godtagbart läkarintyg innan hen tar emot tjänsten. I tjänsten tillämpas en provotid på sex månader.</p> <p>Bilaga 12 jämförelsetabell (partsoffentlig)</p>

Paragrafen justeras omedelbart.

Beslut

Utgående från meritjämförelserna och intervjuerna föreslår intervjugruppen enhälligt för vattenaffärsverkets direktion och stadsstyrelsen att Maria Sippala väljs till tjänsten som direktör för vattenaffärsverket från och med 1.1.2024. Matti-Mikael Cedervall väljs som första reserv och Juha Nyberg som andra reserv.

I tjänsten tillämpas det kommunala tjänste- och arbetskollektivavtalet för teknisk personal (TS). Arbetstiden är helhetsarbetstid: 36,25 timmar per vecka. Den uppgiftsrelaterade lönen i tjänsten är 5 600 euro i månaden. Den som väljs till tjänsten ska uppvisa ett godtagbart läkarintyg innan hen tar emot tjänsten. I tjänsten tillämpas en provotid på sex månader.

Paragrafen justerades omedelbart.
